[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2023 № 47
О награждении Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов
На основании Положения о Благодарственном письме Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов (в редакции решения от 31.05.2017 № 72), руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов военного комиссара города Вязьма, Вяземского и Угранского районов Смоленской области  Егорова Сергея Владимировича за профессиональное управление деятельностью военного комиссариата, большой личный вклад в вопросах патриотического воспитания молодежи.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

        В.М. Никулин